PR.EFEITT]RA MUNTCIPAI, DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

CGG : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA No 30.44312022

PARANA,

RESOLVE:

CoNCEDER,apartirde0ldeabrilde2o22,aoservidor'JOELBITENCORTE'

ocupante do cargo efetivo de Agente operador de Maquinas, gratificação correspondente a

30%daclasseAdonívelldocargodeAgenteAdministrativo.

GABINETEDoPREFEIToMUNICIPAL,26DEABRILDE2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO

no uso de suas atribuições legais,

Publique - se:

RICARDO

DO SUDOESTE, ESTADO DO

ORTINÃ

Prefeito MuniciPal